Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________
От 11.03.2013г.  № 38–П                                                          с. Тыргетуй

Об изменении  адреса

земельного участка

Сабирова Анатолия Семеновича
  На основании Постановления № 15 от 06.05.2010 г. главы администрации МО «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить   адрес  земельного участка с кадастровым номером 85:01:170201:47,  общей площадью  8600  кв.м.  расположенного по адресу:  Иркутская область Аларский район д. Икинат  ул. Ленина участок 9  на  адрес: Иркутская область Аларский район д.Зангей  ул. Ленина   участок 11 , принадлежащего Сабирову Анатолию Семеновичу.
Глава МО «Тыргетуй»                             О.П.Звягинцева